от 02.12.2020г. №143
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ
ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ

16 ФЕВРАЛЯ 2007 ГОДА №56

 В связи с принятием Постановления Правительства Российской Федерации
от 31 января 2020г. №67 «Об утверждении правил возмещения вреда,
причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации», на основании постановления Администрации Вихоревского
городского поселения от 10 сентября 2020 года №178 «Об утверждении правил
возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами,
осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по
автомобильным дорогам общего пользования местного значения Вихоревского
городского поселения», руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального
образования, Регламентом Думы Вихоревского муниципального образования,
Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу решение Думы Вихоревского муниципального

образования от 16 февраля 2007 года №56 «О порядке компенсации ущерба,
наносимого тяжеловесными автотранспортными средствами при проезде по
дорогам Вихоревского городского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и
распространяет своей действие на правоотношения, возникшие с 10 сентября
2020 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Вихоревского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по собственности, промышленности и жилищно-
коммунальному хозяйству.

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования                                                     Л. Г. Ремизова

Глава Вихоревского
муниципального образования      Н. Ю. Дружинин